РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА САЯНСКИЙ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.Саянский
Об отмене постановления от 18.02.2016 №22-п «Об утверждении Положения о личном приеме граждан должностными лицами администрации поселка Саянский»
В связи с протестом  Рыбинской межрайонной прокуратуры от 02.05.2017 №7-02-2017 на постановление  от 18.02.2016 №22-п «Об утверждении Положения о личном приеме граждан должностными лицами администрации поселка Саянский» руководствуясь статьями 17,22 Устава поселка Саянский, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Отменить постановление от 18.02.2016 №22-п «Об утверждении Положения о личном приеме граждан должностными лицами администрации поселка Саянский»

       2.  Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Саянский голос»

Главы поселка Саянский                                                 Е.А. Перистый